
発行 ■ たかはら森林組合

矢板市館ノ川７７７-１
TEL 0287-43-0451
 FAX 0287-43-4323

２０１７．７月発行

No.25

● 第２０回  通常総代会開催 ●
　去る６月３０日、たかはら森林組合第２０回通常総代会を矢板市文化会館小ホールに於い

て、総代本人出席６１名、書面議決書出席８２名、合計１４３名出席のもと開催致しました。

　東泉清壽代表理事副組合長の開会の辞に続き、江連比出市代表理事組合長のあいさつ

の後、齋藤淳一郎矢板市長外来賓よりご祝辞を賜り、議長に、矢板市総代の藤田政美氏を

選任し議事に入り、平成２８年度事業報告書等、提出された全議案は原案のとおり議決承

認されました。

　最後に見形和久副組合長理事より、総代各位ならびに来賓の皆様への御礼を述べ閉会

しました。

　塩原ダム湖に架かるもみじ谷大吊橋は「恋人の聖地」にも認定された塩原の人気ビュースポットで

す。吊橋対岸にあるクマタカ夫婦の聖地シンボルもリニューアルされ若いカップルが祈りをこめて結

ぶ木札「愛結び」も人気となっております。これから夏休みに向けていろいろなイベント企画を予定し

ております。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

　昨年秋から２名の技能職員、今年４月から１名
の職員が新たに加わりました。早く一人前にな

り組合員の皆様のお役に立とうと毎日頑張っ

ておりますのでご支援をお願いします。

　平成３０年４月１日採用予定の職員を若干名募集します。

　　　　　　平成２９年８月１日から９月２９日まで

　　　　　　平成２９年１０月１４日（土）

　　　　　　平成２年４月２日から平成１２年４月１日までに生まれた高等学校卒業程度の学力を有する者
　　　　　　たかはら森林組合　総務課　ＴＥＬ０２８７－４３－０４５１ まで

　たかはら森林組合職員表彰規定により

２名が表彰対象となり、第２０回通常総代
会の日に表彰を行いました。

　組合の賦課金の納入期限は、８月３１日となっております。参与員さんが伺いますのでその節は
よろしくお願いいたします。

　賦課金は組合員のために行う様々な事業の経費にあてるため徴収するものですので、ご理解

のうえ納入下さるようお願いいたします。口座振替も行っておりますので是非ご利用ください。

永年勤続４０年
総務課長  君嶋　康夫

業務課利用係

技師  森　和秀
技能職員

石井　大喜
技能職員

大島　　巧

永年勤続３０年
技能職員  大島　克巳

 新入職員紹介 職員表彰 永年勤続

　職員募集

　賦課金の納入について

【恋人の聖地　愛結び】

受付期間

試 験 日

受験資格
試験についての
お問い合わせ

４１

････････・ たかはら森林組合だより ･････････








